СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  12 февраля 2021 года                                          № 38-3-6
О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 30.12.2016г. № 70-2-22 "Об утверждении структуры Администрации Брежневского сельсовета

Курского района Курской области"
           В  соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской федерации", Законом Курской области от 06.06.2007 года № 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом МО «Брежневский сельсовет»  Курского района Курской области,  Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области
                                                             РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 решения Собрания депутатов брежневского сельсовета Курского района Курской области от 30.12.2016г.  № 70-2-22 "Об утверждении структуры Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области":

- в подпункте 2.2. добавить  пункт "1) начальник отдела бухгалтерского учета.
2. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов
 Брежневского сельсовета

_______________     Труш Л.А.
                                                                                      Утверждена
                                                                       решением Собрания депутатов
                                                               Брежневского сельсовета Курского района
                                                                           от  12.02.2021 года  № 38-3-6
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА     СЕЛЬСОВЕТА
Заместитель главы Администрации            Заместитель главы Администрации
 по финансам и экономике                             по общим вопросам

Начальник отдела бухгалтерского учета

                                                                         Специалист-эксперт по ВУС